
Praktisk informasjon til Et grenseløst skoleprosjektet
Her får du informasjon om «Et grenseløst skoleprosjekt», besøksplan for besøk av feltarbeidere
og hvordan delta i skoleprosjektkonkurransen.

Hva går skoleprosjektet ut på?
Vi inviterer alle ungdomsskoler til å delta i Et grenseløst skoleprosjekt, og bistå oss i arbeidet
med å skape oppmerksomhet rundt noen av verdens glemte kriser.

Skoleprosjektet tar utgangspunkt i Leger Uten Grensers glemte kriser og glemte fremskritt. Her
vil det være informasjon rundt de ulike krisene, bilder, historier fra felt og videoer.

Læringsopplegget går ut på at ungdomsskoleelever får mulighet til å utvikle sin kritiske sans og
forståelse av det moderne informasjonssamfunnet gjennom å drøfte og fordype seg i hvorfor
noen land og kriser får mer oppmerksomhet enn andre. Alle skolene som deltar får besøk og
foredrag av en feltarbeider, les mer om dette videre i teksten.

Elevene får i oppgave å skape oppmerksomhet rundt én eller flere av de glemte krisene. Vi
anbefaler å legge opp til gruppearbeid med 3-5 elever i hver gruppe. Arbeidet dere gjør i
prosjektet kan dere delta med i skoleprosjektkonkurransen.

Elevene vil få forslag til oppgaver, tips og andre relevante kilder som kan brukes. Elevene vil
også få tilgang til bilder og videomateriale som kan brukes i skoleprosjektet. Dette blir
tilgjengelig ved prosjektstart i september.

MELD PÅ KLASSEN/SKOLEN DIN HER

Kompetansemål
Gjennom arbeid med opplegget til Leger Uten Grenser «Et grenseløst skoleprosjekt» for 8.-10.
trinn, vil elevene tilegne seg kunnskap innenfor disse kompetansemålene i fagene samfunnsfag,
norsk og KRLE for 8.-10. trinn, samt de tverrfaglige temaene folkehelse og livsmestring,
demokrati og medborgerskap og bærekraftig utvikling.

Se lærerveiledning, og les mer om hvordan skoleprosjektet passer inn i kompetansemålene her.

Besøk av feltarbeidere
Leger Uten Grenser sender rundt 120 feltarbeidere fra Norge på oppdrag hvert år. Dette
innebærer blant annet leger, sykepleiere, logistikere og nødhjelpskoordinatorer.

https://legerutengrenser.no/glemte-kriser/
https://legerutengrenser.no/skoleprosjektet/pamelding/
https://legerutengrenser.no/skoleprosjektet/pamelding/skoleprosjektet_les_mer.pdf


Alle skolene som deltar i prosjektet får besøk og foredrag av en feltarbeider. Feltarbeideren som
kommer på besøk vil gi en kort innføring i de glemte krisene og fremskrittene, men foredraget vil
hovedsakelig basere seg på feltarbeiderens personlige erfaringer og arbeid fra felt.

For at besøket skal bli mest mulig vellykket, er det viktig at elevene er forberedt på besøk. Det
er lagt opp til at elevene kan stille spørsmål til feltarbeideren etter presentasjonen.

Besøksplan
Prosjektperioden er mellom 1. september og 1. desember og det er i dette tidsrommet vi vil ha
mulighet til å besøke skolene. For å koordinere besøkene best mulig er det en fordel hvis dere
legger prosjektet opp mot besøksplanen. Hvis ikke kan vi ikke garantere fysisk besøk.

Uke 36 og 37: Oslo og Innlandet
Uke 38 og 39: Vestfold og Telemark
Uke 40: Møre og Romsdal
Uke 41: Agder
Uke 42 og 43: Rogaland og Vestland
Uke 44 og 45: Nordland, Troms og Finnmark
Uke 46 og 47: Trøndelag og Akershus
Uke 47 og 48: Akershus, Buskerud, Østfold og Svalbard

Skoleprosjektkoordinatoren vil ta kontakt med alle skolene angående besøk når
prosjektperioden nærmer seg.

MELD PÅ KLASSEN/SKOLEN DIN HER

Skoleprosjektkonkurransen
Vi arrangerer en skoleprosjektkonkurranse for alle grunnskolene som deltar. For å delta i
skoleprosjektkonkurransen må din klasse sende inn ett bidrag og fylle ut et kort skjema.

Måten dere velger å skape oppmerksomhet rundt de glemte krisene eller fremskrittene gjennom
skoleprosjektet, vil også være bidraget dere kan sende inn til konkurransen. Vinneren av
skoleprosjektkonkurransen vil vinne en dag i Oslo med besøk til Leger Uten Grenser og andre
aktiviteter i Oslo. For å gjøre konkurransen mest mulig rettferdig ber vi om at det er maks fem
elever per bidrag.

Bidragsskjema for å delta sendes ut av prosjektkoordinatoren etter prosjektstart.

https://legerutengrenser.no/skoleprosjektet/pamelding/


Kontaktinformasjon
Det vil komme mer informasjon om hvordan dere deltar i skoleprosjektkonkurransen når
skoleprosjektkoordinator tar kontakt angående besøk. For spørsmål om skoleprosjektet er det
bare å ta kontakt med prosjektleder for glemte kriser Niclas B. Wicksell på
glemte.kriser@legerutengrenser.no


